
Raadsbesluit  2009/2295  

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 3 februari 2009  

(registratienummer raadsvoorstel 2009/2295); 

 

gelet op de bestuursopdracht inzake de zwembadconfiguratie; 

 

besluit:  

 

een budget van € 25.000,00 beschikbaar te stellen voor het externe onderzoek inzake de 

zwembadconfiguratie en deze kosten te dekken uit de bestemmingsreserve “binnensport”. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 21 april 2009. 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


